
MFB-Development ApS

CVR-nr.: 29823006

Industrivej 11
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2023

Edward Harvey Szweda
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MFB-Development ApS
Industrivej 11
5792 Årslev

CVR-nr.: 29823006
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 2022 for MFB Development ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsrapporten for regnskabsåret ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Årslev, den 06/06/2023

Direktion

Edward Harvey Szweda

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive service og uddannelsesvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et resultat på kr. 49.920, hvilket bestyrelsen anser for meget tilfredsstillende. Bestyrelsen forventer en fortsat positiv udvikling i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		64.000	
Personaleomkostninger			0
Andre driftsomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		64.000	0
Andre finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		64.000	0
Skat af årets resultat		-14.080	0
Årets resultat		49.920	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.920	
I alt		49.920	0

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.774	
Tilgodehavender i alt		1.774	
Likvide beholdninger		100	2.584
Omsætningsaktiver i alt		1.874	2.584
AKTIVER I ALT		1.874	2.584

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-92.206	-142.126
Egenkapital i alt		-12.206	-62.126
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat		14.080	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			50.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.080	64.710
Gældsforpligtelser i alt		14.080	
PASSIVER I ALT		1.874	2.584

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret